às contratações de empresas prestadoras de serviços de auditoria independente das CPRs, tendo em 
vista a elaboração do Plano de Trabalho com o planejamento das ações aprovadas. 

Adicionalmente, informamos que o valor de referência, tanto para atendimento à CPR Furnas quanto para 
CPR São Francisco e Parnaíba, é de R$ 5.350.000,00 (cinco milhões e trezentos e cinquenta mil reais) 
cada. 

Por fim, sugerimos a próxima quarta-feira (20/03) ou quinta-feira (21/03) como datas para nivelamento 
dos Termos de Referência aos membros dos Comitês Gestores. 

Atenciosamente, 

Fábio da Silva Alves 
Vice Presidência de Regulação e Relações Institucionais – VRR